

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2**Lucrări de reparație în laboratorul de Imunologie și Genetică Moleculară (Etaj 5)****Lucrari de electricitate****Valoarea de deviz 527 781,34 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	9,0720	64,00	580,608
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 269,0300	64,00	145 217,920
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,8880	64,00	248,832
		Total manopera				146 047,36

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	12,0000	21,70	260,400
2.	1111000100020-17	Intrerupator dublu	buc	24,0000	27,75	666,000
3.	1111000100033-09	Cordoane de cupru 3*1.5 mm	m	1 065,2775	14,00	14 913,885
4.	1111000100033-10	Cordoane de cupru 3*2.5 mm	m	1 427,5800	22,08	31 520,966
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0850	5,50	5,967
6.	2051142950700	Dibluri	buc	334,0000	0,42	140,280
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	57,6285	3,60	207,462
8.	2513206621522-16	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,4000	1,00	2,400
9.	2513206621522-17	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,8000	1,00	4,800
10.	2521216704234-13	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit d=25 mm	m	2 416,1813	5,25	12 684,952
11.	2521216704237-14	Tub PVC usor tip U d=50 mm	m	53,5500	35,89	1 921,910
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,1310	12,00	61,572
13.	2746167335100-15	Priza cu impamintare	buc	170,3400	25,65	4 369,221
14.	2801220226-21	Panou electric pentru 24 grupe	buc	1,0000	857,00	857,000
15.	2801220226-22	Panou electric pentru 36 grupe	buc	1,0000	985,00	985,000
16.	2801220226-23	Intrerupator automat 3P, 63 A	buc	2,0000	385,00	770,000
17.	2801220226-24	Intrerupator automat 1 P,BA 47-29,16A,B	buc	24,0000	36,00	864,000
18.	2801220226-25	Intrerupator automat 1 P,BA 47-29,20 A,B	buc	12,0000	36,00	432,000
19.	2801220226-26	automat diferential In=25A, Ind=30Ma, 230V	buc	6,0000	733,00	4 398,000
20.	2801220226-27	automat diferential In=20A, Ind=30Ma, 230V	buc	6,0000	720,00	4 320,000
21.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	232,5740	19,65	4 570,079
22.	2811236311001	Doze	buc	108,6650	16,35	1 776,673
23.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	203,0000	4,20	852,600
24.	2811236311007-13	Doza PELcu filet special tub IPE	buc	353,5875	18,00	6 364,575

25.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	8,0800	1,65	13,332
26.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	334,0000	0,78	260,520
27.	2874115840479	Piulita M12	buc	16,1600	1,18	19,068
28.	2874115883760	Saiba M 12	buc	16,1600	1,02	16,484
29.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	108,1600	4,54	491,047
30.	2875274117001-13	Cot PEL pentru tub IPE	buc	353,5875	3,60	1 272,915
31.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	5,2500	3,60	18,900
32.	2875274400501-18	Corp de iluminat , "EXIT"	buc	2,0800	245,00	509,600
33.	2875274400501-19	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 590*590, 3600 Lm,4000K	buc	89,4400	425,00	38 012,000
34.	2875274400501-20	Corp de iluminat , "Bactericid"	buc	16,6400	460,00	7 654,400
35.	3130134817405-11	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 5*2.5 mmp	m	186,0180	31,20	5 803,762
36.	3130134817405-12	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 4*16	m	265,2250	40,40	10 715,090
37.	4100126202818	Apa	m3	1,0344	13,00	13,447
38.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1896	2 850,00	540,360
Total materiale de construcții						158 290,69

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,400
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	6,2400	310,00	1 934,400
Total utilaje de construcții						1 934,80

Total	Lei	439 817,78
Tva	20 %	87 963,56

Total deviz: **527 781,34**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)